Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Rua Francisco Wolhers, 146 – Centro – CEP 12.980-000 – CNPJ 00.950.072/0001-08
PABX: (11) 4888-9800  – JOANÓPOLIS – Estado de São Paulo.

e-mail:cmjoanopolis@uol.com.br – site: www.camarajoanopolis.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis.

Moção nº 28/2017

Gilmar Benedito Gonçalves, Ornélio Gonçalves de Oliveira,
Alexandre Ribeiro da Silva Neto, Juliano José de Paula Cunha Júnior, Irineu de Souza
Bueno Neto, Luiz Marcelo Costa, Luiz Alexandre Ferraz, Marcos Paulo da Cunha e
Roberto Aparecido Cursino Bispo, Vereadores em exercício junto a esta r. Casa Legislativa,
usando de suas atribuições legais, apresenta MOÇÃO de APLAUSOS e AGRADECIMENTO
ao jovem Expedito da Costa Neto, em face de sua participação assídua em todas as Sessões
realizadas na Câmara Municipal ao longo deste ano.

Ao jovem Neto expressamos nosso carinho e gratidão.

Assim, requeremos, depois de discutida, votada e aprovada, seja a
presente Moção encaminhada, mediante ofício, ao homenageado.

Joanópolis, 11 de dezembro de 2017.

Gilmar Benedito Gonçalves
Vereador

Ornélio Gonçalves de Oliveira                 Alexandre Ribeiro da Silva Neto

Vereador       Vereador

Juliano José de Paula Cunha Júnior           Irineu de Souza Bueno Neto

Vereador        Vereador

Luiz Marcelo Costa            Luiz Alexandre Ferraz
        Vereador                       Vereador

Marcos Paulo da Cunha              Roberto Aparecido Cursino Bispo

Vereador            Vereador

Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Rua Francisco Wolhers, 146 – Centro – CEP 12.980-000 – CNPJ 00.950.072/0001-08
PABX: (11) 4888-9800  – JOANÓPOLIS – Estado de São Paulo.

e-mail:cmjoanopolis@uol.com.br – site: www.camarajoanopolis.sp.gov.br

Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Rua Francisco Wolhers, 146 – Centro – CEP 12.980-000 – CNPJ 00.950.072/0001-08
PABX: (11) 4888-9800  – JOANÓPOLIS – Estado de São Paulo.

e-mail:cmjoanopolis@uol.com.br – site: www.camarajoanopolis.sp.gov.br